Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» «О бюджете МО «Садовское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 г.г.» от 22.12.2022 г. № 59

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 10.11.2023 г. в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Садовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1.
Внести в решение Совета народных депутатов  муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 22.12.2022 г. № 59 «О бюджете муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2023 год и плановый период 2024-2025 г.г.» изменения и дополнения:
1) В п.1 абз.I ст.1 цифру «8180,7» заменить на цифру «8178»
2) В п.2 абз.I ст.1 цифру «9916,5» заменить на цифру «9913,8»

2. Приложения №№ 1,4,6,8,10,  изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

3. Данное  решение обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных депутатов

 муниципального образования

«Садовское сельское поселение»                                           В.В.Хачедурова
с. Садовое

от  15.11.2023 г.  № 73